
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Измайловский ПКиО НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  12ч 30мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 августа 2020 Г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   14ч 00мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 202 Фокин Сергей 1993 ROLLERLINE 00:18,5

2 205 Чернов Станислав 1980 -/Королев 00:22,5

3 254 Тугай Василий 1980 USKATE 00:24,1

4 204 Ручейков Андрей 1983 МФРС, Москва 00:24,6

5 201 Харитонов Роман 1977 Зеленоград 00:26,8

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 211 Смирнов Виталий 1994 Москва 00:18,2

2 219 Коростелкин Владимир 1986 ITex Sport / СШ Ливн 00:18,6

3 207 Прис Кирилл 1993 Ювента Спорт 00:19,3

4 216 Ильвовский Дмитрий 1986 Москва 00:20,1

5 215 Старовойтов Степан 1995 Бабушкино-81 00:20,2

6 206 Щербаков Максим 2000
СШОР N1 

Москомспорта
00:21,5

7 208 Конышев Дмитрий 1989 Мокрый асфальт 00:21,6

8 209 Юфряков Вячеслав 1994 Москва 00:21,7

9 212 Гончаров Даниил 1980 с.к.Вороново/Москва 00:22,5

10 218 Гарбуз Николай 1983 Лично/Раменское 00:22,8

11 214 Качан Олег 1984 CORSAC sport club 00:23,0

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 228 Шемякин Андрей 1975 Ярославль 00:20,2

2 227 Стыркин Михаил 1972 Ногинск 00:20,5

3 222 Ендовицкий Влас 1970 Мещерский сервис 00:21,1

4 226 Журавлев Денис 1970 ФЛГБ Зеленоград 00:21,4

"ИЗМАЙЛОВСКИЙ СПРИНТ - 2020"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- СПРИНТ (КВАЛИФИКАЦИЯ)

МУЖЧИНЫ 2001 - 1980 Г.Р.

200 м

МУЖЧИНЫ - СПИДСКЕЙТЕРЫ

МУЖЧИНЫ 1979 - 1970 Г.Р.
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

5 224 Кислов Евгений 1972 Зеленоград 00:22,3

6 223 Леонов Сергей 1973 ABST 00:23,1

7 221 Сурнакин Антон 1972 sc-mms.ru 00:24,1

8 225 Чемагин Вячеслав 1971 Черноголовка 00:24,6

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 232 Есаков Игорь 1969 СК Посейдон 00:21,7

2 230 Ильвовский Алексей 1961 Альфа-Битца / Москва 00:22,8

3 231 Шкарин Григорий 1962 ц. Веденина 00:23,6

4 229 Прокошин Игорь 1962 Москва 00:31,0

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 233 Кузякин Александр 1955 ГСОБ Лесная 00:23,0

2 235 Морев Виктор 1956 ГСОБ Лесная Троицк 00:24,0

3 236 Любавин Александр 1957 Москва 00:28,3

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 237 Егорова Людмила 1982 RKR teаm, Москва 00:27,0

2 239 Акентьева Светлана 1975 Ркр 00:28,5

3 238 Ручейкова Надежда 1987 МФРС, Москва 00:32,5

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 241 Лысенкова Татьяна 2000 Москва 00:22,5

2 242 Межевых Алёна 2000 "СШОР ""Истина""" 00:24,0

3 243 Блинова Анастасия 2001 Москва 00:24,3

4 240 Рыжова Светлана 1982 Pro Biathlon 00:26,2

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 244 Богомолова Ольга 1964 Лобня 00:26,3

2 246 Головина Анна 1967 АБСТ Москва 00:31,4

МУЖЧИНЫ 1969 - 1960 Г.Р.

МУЖЧИНЫ 1959 - 1950 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ - СПИДСКЕЙТЕРЫ

ЖЕНЩИНЫ 2001 - 1980 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ 1969 - 1960 Г.Р.
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 247 Королева Вера 1948 "База ""Лесная""" 00:29,5

2 248 Веселова Елена 1955 Королев 00:31,7

3 249 Сирякова Евгения 1947 Лыткарино 00:32,1

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 252 Носов Владимир 1948 г. Солнечногорск 00:26,8

2 251 Кочевцев Юрий 1946 лично/Москва 00:27,1

3 250 Гущин Валерий 1941 лично Москва 00:27,4

4 253 Удалов Евгений 1947 Щербинка 00:28,7

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖЕНЩИНЫ 1959 Г.Р. И СТАРШЕ

МУЖЧИНЫ 1949 Г.Р. И СТАРШЕ

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н. 
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Измайловский ПКиО НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  12ч 30мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 августа 2020 Г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   14ч 00мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 202 Фокин Сергей 1993 ROLLERLINE ФИНАЛ А 33

2 205 Чернов Станислав 1980 -/Королев ФИНАЛ А 31

3 204 Ручейков Андрей 1983 МФРС, Москва ФИНАЛ Б 29

4 254 Тугай Василий 1980 USKATE ФИНАЛ Б 27

5 201 Харитонов Роман 1977 Зеленоград квал 26

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 211 Смирнов Виталий 1994 Москва ФИНАЛ А 33

2 219 Коростелкин Владимир 1986 ITex Sport / СШ Ливн ФИНАЛ А 31

3 207 Прис Кирилл 1993 Ювента Спорт ФИНАЛ Б 29

4 216 Ильвовский Дмитрий 1986 Москва ФИНАЛ Б 27

5 215 Старовойтов Степан 1995 Бабушкино-81 1/4 финала 26

6 206 Щербаков Максим 2000
СШОР N1 

Москомспорта
1/4 финала 25

7 208 Конышев Дмитрий 1989 Мокрый асфальт 1/4 финала 24

8 209 Юфряков Вячеслав 1994 Москва 1/4 финала 23

9 212 Гончаров Даниил 1980 с.к.Вороново/Москва квал 22

10 218 Гарбуз Николай 1983 Лично/Раменское квал 21

11 214 Качан Олег 1984 CORSAC sport club квал 20

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 228 Шемякин Андрей 1975 Ярославль ФИНАЛ А 33

2 227 Стыркин Михаил 1972 Ногинск ФИНАЛ А 31

3 222 Ендовицкий Влас 1970 Мещерский сервис ФИНАЛ Б 29

4 226 Журавлев Денис 1970 ФЛГБ Зеленоград ФИНАЛ Б 27

МУЖЧИНЫ 2001 - 1980 Г.Р.

МУЖЧИНЫ 1979 - 1970 Г.Р.

"ИЗМАЙЛОВСКИЙ СПРИНТ - 2020"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- СПРИНТ (ФИНАЛ)

200 м

МУЖЧИНЫ - СПИДСКЕЙТЕРЫ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

5 224 Кислов Евгений 1972 Зеленоград 1/4 финала 26

6 223 Леонов Сергей 1973 ABST 1/4 финала 25

7 221 Сурнакин Антон 1972 sc-mms.ru 1/4 финала 24

8 225 Чемагин Вячеслав 1971 Черноголовка 1/4 финала 23

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 230 Ильвовский Алексей 1961 Альфа-Битца / Москва ФИНАЛ А 33

2 232 Есаков Игорь 1969 СК Посейдон ФИНАЛ А 31

3 231 Шкарин Григорий 1962 ц. Веденина ФИНАЛ Б 29

4 229 Прокошин Игорь 1962 Москва ФИНАЛ Б 27

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 233 Кузякин Александр 1955 ГСОБ Лесная ФИНАЛ А 33

2 235 Морев Виктор 1956 ГСОБ Лесная Троицк ФИНАЛ А 31

3 236 Любавин Александр 1957 Москва квал 29

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 237 Егорова Людмила 1982 RKR teаm, Москва ФИНАЛ А 33

2 239 Акентьева Светлана 1975 Ркр ФИНАЛ А 31

3 238 Ручейкова Надежда 1987 МФРС, Москва квал 29

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 241 Лысенкова Татьяна 2000 Москва ФИНАЛ А 33

2 242 Межевых Алёна 2000 "СШОР ""Истина""" ФИНАЛ А 31

3 243 Блинова Анастасия 2001 Москва ФИНАЛ Б 29

4 240 Рыжова Светлана 1982 Pro Biathlon ФИНАЛ Б 27

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 244 Богомолова Ольга 1964 Лобня ФИНАЛ А 33

2 246 Головина Анна 1967 АБСТ Москва ФИНАЛ А 31

ЖЕНЩИНЫ 1969 - 1960 Г.Р.

МУЖЧИНЫ 1969 - 1960 Г.Р.

МУЖЧИНЫ 1959 - 1950 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ - СПИДСКЕЙТЕРЫ

ЖЕНЩИНЫ 2001 - 1980 Г.Р.

ХРОНОМЕТРАЖ  - WWW.Arta-Sport.RU 5 из 6 Отчет создан 08.08.2020 в 19:06



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОЧКИ

1 247 Королева Вера 1948 "База ""Лесная""" ФИНАЛ А 33

2 248 Веселова Елена 1955 Королев ФИНАЛ А 31

3 249 Сирякова Евгения 1947 Лыткарино квал 29

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 252 Носов Владимир 1948 г. Солнечногорск ФИНАЛ А 33

2 251 Кочевцев Юрий 1946 лично/Москва ФИНАЛ А 31

3 250 Гущин Валерий 1941 лично Москва ФИНАЛ Б 29

4 253 Удалов Евгений 1947 Щербинка ФИНАЛ Б 27

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н. 

ЖЕНЩИНЫ 1959 Г.Р. И СТАРШЕ

МУЖЧИНЫ 1949 Г.Р. И СТАРШЕ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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